Администрация Агиштинского сельского поселения
Шалинского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикан Шелан муниципальни къошт
Эг1аштара Эвлан администраци

ПРОТОКОЛ

18.12.2021г. № 04
с.Агишты

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Присутствуют:
Председательствующий -Худаев Ш.С., глава администрации;
Секретарь -  Дадаева З.Р., специалист администрации;
Члены комиссии:
Самралиева Л .Р.- главный специалист администрации;
Самраилова Х.В.- специалист администрации;
Закаева Х .А.- специалист администрации.
Приглашены:
Лабазанова А. А. -главный специалист администрации;
Магомадов Х.В. -депутат Агиштинского сельского поселения;
Присутствовали: 7 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0  рассмотрении проекта Плана работы Комиссии по противодействию
коррупции и соблюдению требований к служебному положению и
урегулированию конфликта интересов в Агиштинском поселении на 2021
год.

По вопросу повестки дня заслушали Самралиева Л.Р., в соответствии с
Планом работы комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Агиштинского сельского поселения. Письма и
обращения от граждан и организаций о фактах коррупции, о
заинтересованности муниципальных служащих администрации, которые
могут привести к конфликту интересов и информации о нарушении
муниципальными служащими требований к служебному поведению, не
поступали.

Проект плана работы комиссии на 2022 год прилагается.
Выступили: Худаев Ш.С, Закаева Х.А.

1.Решили:

Принять за основу проект плана Комиссии по противодействию коррупции
соблюдению требований к служебному положению и урегулированию
конфликта интересов в Агиштинском поселении на 2022 год.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Худаев Ш.С.

Дадаева З.Р.